PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июня 2019 г.

	№
	116/520-4

	пос. Молоково

О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Молоковского района по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей в летний период 2019 года
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии  Молоковского района от 15.01.2019 г. №110/506-4 «О плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и  референдумов в Молоковском районе на 2019 год», на основании статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Одобрить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Молоковского района по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей в летний период 2019 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	          С.Ю.Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	               Н.А. Дудочкина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Молоковского района

от 06 июня  2019 г. №116/520-4

План мероприятий территориальной избирательной комиссии Молоковского района по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей в летний период 2019 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
(запланированная дата)
	Ответственные исполнители

	1
	Ситуационная игра

 «Я голосую впервые»

	07.06.2019
	Районная детская библиотека,

ТИК

	2
	Интеллектуально-правовая игра «Право есть у меня»
	10.06.2019
	Черкасовская сельская библиотека,

ТИК

	3
	Конкурсно -игровая программа
 «Мы будущие избиратели»
	11.06.2019
	Обросовская сельская библиотека,

ТИК

	4
	Конкурсно -игровая программа
« А Баба Яга против»
	11.06.2019
	Антоновская сельская библиотека, ТИК

	5
	Делова игра
«Выбор есть всегда»
	17.06.2019
	Ахматовская сельская библиотека,
ТИК

	6
	Игра –беседа
«Права литературных героев»
	22.06.2019
	Делединская сельская библиотека,

ТИК

PAGE